1.  配当予想修正の理由
当社は、平成24年９月期の配当につきまして今後の事業展開のための内部留保の拡充を勘案した上で業績の見通しが確
定した時点で判断するという前提で未定としておりました。
既に国内事業における選択と集中が進み、成長段階に入りつつあり、海外事業は大きく成長する機会が到来していると考
えております。これらの投資機会を逃さず、成長に向けて適宜投資することが最も株主価値の向上に貢献する方策である
と考えております。上記を鑑み、今期の中間配当を無配とさせていただくとともに、期末も配当を無配とする予定です。変更
がありました時には適宜お知らせいたします。

2.  修正の内容

以 上

平成24年5月15日
各 位

上場会社名 株式会社ウェッジホールディングス
代表者 代表取締役社長 田代 宗雄
（コード番号 2388）
問合せ先責任者 取締役 庄司 友彦
（TEL 03-6225-2207）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、取締役会において、当期の配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しましたので
お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年11月14日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成23年9月期）
― 0.00 ― 0.00 0.00